
UCHWAŁA NR XIII/132/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1622 i 1649)uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/32/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.3.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/41/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.8.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą nr V/54/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.15.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą nr VI/62/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 maja 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VII/82/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.26.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 lipca 2019 r.,

- uchwałą nr IX/92/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 września 2019 r.

- uchwałą Nr X/99/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 października 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.33.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 października 2019 r.,

- uchwałą nr XI/105/20119 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2019 r.,

- zarzadzeniem nr SG.0050.37.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 listopada 2019 r.,

- uchwałą nr XII/117/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.40.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 listopada 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 grudnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 grudnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2019 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 grudnia 2019 r.,

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105.841,00 zł do kwoty 40.026.750,22 zł, 
w tym:

- dochody bieżące: 39.243.742,17 zł,

- dochody majątkowe: 783.008,05 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.515.238,70 zł,

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 113.370,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 175.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 80.650,00 zł do kwoty 41.821.362,51 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 36.744.038,96 zł,

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 5.077.323,55 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały): 13.515.238,70 zł,

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 127.770,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 175.000,00 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j. s. t.: 418.638,59 zł.

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 5.432.412,29 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 3.637.800,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Deficyt budżetu w kwocie 1.794.612,29 zł pokryty będzie kredytem bankowym.

6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 2



Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 224 608,00 12 000,00 236 608,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 12 000,00 162 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

11 429 138,05 29 270,00 11 458 408,05

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

728 100,00 29 270,00 757 370,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 84 100,00 29 270,00 113 370,00

758 Różne rozliczenia 10 179 193,42 25 191,00 10 204 384,42

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 327 021,00 25 191,00 7 352 212,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 327 021,00 25 191,00 7 352 212,00

801 Oświata i wychowanie 727 524,45 -12 000,00 715 524,45

80110 Gimnazja 12 000,00 -12 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

12 000,00 -12 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 272 633,88 50 000,00 2 322 633,88

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 303 000,00 50 000,00 1 353 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 303 000,00 50 000,00 1 353 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 121,52 1 380,00 155 501,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 121,52 1 380,00 155 501,52

0830 Wpływy z usług 12 061,00 1 380,00 13 441,00

Razem: 39 920 909,22 105 841,00 40 026 750,22

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 R.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5.432.412,29

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

902 61 849,63

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.383.562,66

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 987 000,00

Rozchody ogółem: 3 637 800,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 637 800,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 000 000,00

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 187 
366,50 - 24 000,00 2 163 366,50

60016 Drogi publiczne gminne 983 366,50 - 24 000,00 959 366,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 366,50 - 24 000,00 934 366,50
Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w 
Dobrzycy (ul.Wybudowanie) 169 850,00 - 13 000,00 156 850,00

Przebudowa drogi gminnej nr 628552P w 
Sośnicy 190 000,00 - 11 000,00 179 000,00

Razem 5 101 323,55 - 24 000,00 5 077 323,55

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 067 721,28 0,00 3 067 721,28

60016 Drogi publiczne gminne 1 653 321,28 0,00 1 653 321,28

4270 Zakup usług remontowych 470 500,00 24 000,00 494 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 958 366,50 -24 000,00 934 366,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 800,00 0,00 184 800,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 184 800,00 0,00 184 800,00

4260 Zakup energii 35 000,00 4 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 150 500,00 -12 000,00 138 500,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 150 500,00 -12 000,00 138 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 -12 000,00 122 500,00

750 Administracja publiczna 4 386 997,52 -2 170,00 4 384 827,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 545 439,52 -2 170,00 3 543 269,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 40 355,00 -2 170,00 38 185,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 427 112,62 5 000,00 432 112,62

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 112,62 5 000,00 342 112,62

4430 Różne opłaty i składki 16 800,00 5 000,00 21 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 881 659,45 5 000,00 10 886 659,45

80101 Szkoły podstawowe 6 443 528,61 -3 319,07 6 440 209,54

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

43 759,66 -2 000,00 41 759,66

4260 Zakup energii 77 823,00 -579,01 77 243,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11 015,00 -740,06 10 274,94

80104 Przedszkola 2 387 635,74 6 319,07 2 393 954,81

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

95 000,00 5 000,00 100 000,00

4260 Zakup energii 39 750,00 1 319,07 41 069,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 879,10 2 000,00 261 879,10

4270 Zakup usług remontowych 622,50 2 000,00 2 622,50

851 Ochrona zdrowia 98 500,00 29 270,00 127 770,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 500,00 29 270,00 125 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 5 000,00 28 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 14 460,00 19 460,00

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 24 160,00 9 900,00 34 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00 100,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 820,00 -190,00 630,00

852 Pomoc społeczna 2 796 527,45 0,00 2 796 527,45

85203 Ośrodki wsparcia 452 949,75 0,00 452 949,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 695,45 -65,00 49 630,45

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 65,00 9 365,00

85295 Pozostała działalność 342 029,00 0,00 342 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 530,82 60,00 24 590,82

4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 -60,00 42 840,00

855 Rodzina 12 392 649,00 0,00 12 392 649,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 294 543,00 0,00 294 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 189 500,00 -5 000,00 184 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 655,00 3 000,00 7 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 2 000,00 13 700,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 368 495,90 50 000,00 3 418 495,90

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 303 000,00 50 000,00 1 353 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 165 000,00 50 000,00 1 215 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 249 789,27 3 550,00 1 253 339,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 994 510,27 3 550,00 998 060,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 705,77 3 550,00 45 255,77

926 Kultura fizyczna 451 610,22 2 000,00 453 610,22

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 394 643,81 2 000,00 396 643,81

4260 Zakup energii 110 000,00 1 500,00 111 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,10 500,00 41 000,10

Razem: 41 740 712,51 80 650,00 41 821 362,51

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

 Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki

podmiotowej celowej

1. 600 60014 6300 Powiat Pleszew 175.000,00
2. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp. 2.400,00

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych 100.000,00

4. 900 90026 2310 Urząd Miejski Jarocin 1.650,00
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew 9.000,00
6. 921 92109 2480 G.C.K. 508.675,00
7. 921 92116 2480 Biblioteki 225.279,00
8. 852 85295 2800 GCK 28.029,00
9. 852 85278 2710 Gmina Środa Wielkopolska 5.000,00

733.954,00 316.079,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 5.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 15.000,00

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 35.300,00

801 80101 2590 480.649,00
801 80150 2590 34.546,00
801 80101 2820 6.200,00

4.

801 80153 2820

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew

3.935,25
801 80101 2590 974.340,00
801 80150 2590 36.210,00
801 80153 2820 7.811,10

5.

801 80101 2820

Stowarzyszenie na rzecz integracji 
wsi – Lutynia

64.971,00
801 80101 2590 579.241,00
801 80150 2590 76.791,006.
801 80153 2820

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 
4.895,55

801 80101 2590 487.630,00
801 80101 2820 21.000,00
801 80150 2590 2.914,00

7.

801 80153 2820

Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie

6.029,10

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji 
i integracji wsi Galew  244.000,00

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno 
Oświatowe w Karminie 325.000,00

801 80104 2590 236.000,00
10.

801 80149 2590
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

39.540,00

11. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji 
wsi – Lutynia 274.000,00

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 60.000,00

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 80.000,00

14. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 10.000,00

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 20.000,00

16. 926 92605 2820

Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu 
sportu organizowanego przez kluby 
sportowe

50.000,00

17. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora 
fin. publicznych 12.000,00

3.790.861,00 402.142,00
Razem:

4.193.003,00

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 452 774,75 0,00 452 774,75

85203 Ośrodki wsparcia 450 949,75 0,00 450 949,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 695,45 - 65,00 49 630,45

4270 Zakup usług remontowych 7 300,00 65,00 7 365,00

Razem: 13 515 238,70 0,00 13 515 238,70

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2019 r.

1) Minister Finansów pismem nr ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28 listopada 2019 r. 
poinformował, że została przyznana Miastu i Gminie Dobrzyca na rok 2019 kwota 25.191,00 zł 
dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych 
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy - Karta 
Nauczyciela w związku z art. 225 lub art. 20 ww. ustawy Karta Nauczyciela.

2) W dz. 921 rozdz. 92109 zwiększa się dochody z wynajmu sal wiejskich o kwotę 1.380,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące na salach wiejskich oraz w dz. 900 rozdz. 90002 zwiększa 
się dochody i wydatki o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na gospodarkę odpadami.

3) W związku ze zmianą preliminarza zwiększa sie wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę 29.270,00 zł, również po stronie 
wydatków zwiększenie.

4) W związku z podpisaniem aneksu nr 1 do umowy pożyczki z dnia 7 sierpnia 2018 r. zmienia 
się kwotę przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 902 wynosi 61.849,63 zł.

11) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami, paragrafami.

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1504213482

Imię: Witalis
Nazwisko: Półrolniczak
Instytucja: Gmina Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9D6159C3-82DC-4F00-B3B7-C7DEF46BC517. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




